
UKE 2 2. TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden

BESKJEDER BURSDAGER

Godt nyttår! Håper alle har hatt noen fredelige og gode øyeblikk i jula.
Vi gleder oss til å ta fatt på et nytt halvår. Heldigvis fikk vi litt snø på
nyåret! Husk gode og varme klær til barna.
Norsk: Velg nivå selv på leksen.⭐️ = kort lekse.⭐️⭐️ = lang lekse.
Barna har fått en L-bok i sekken. Det er Leksebok og skal ligge i mappa.
Barna har fått et lesekort som skal ligge i mappa.
Torsdag: Det blir turdag på torsdag denne uka. Ta gjerne med en
vedkubbe til bål dersom dere har.

HIPP HURRA FOR

NORA 06.01
AARON 12.01
THEODOR D 12.01

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Sosialt mål Regle

Jeg kan skrive en
setning.

Jeg kan subtrahere med
hele tiere.

Engelsk.
Read and colour

Jeg vet hva en klassevenn er. Happy new year

LEKSER Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag

Les 10 min i egen bok.
Skriv på lesekortet
hvilken bok du leste i.

⭐️ Les teksten “Det finnes regler
for alt” tre ganger. Velg nivå selv.
⭐️⭐️ Les teksten “Det finnes
regler for alt”. Skriv minst tre
setninger i Leksebok hvilke regler

Les 10 min i egen bok.
Skriv på lesekortet hvilken bok du leste i.

Matte:
Oppgaveark. Side 2 er frivillig



du syns vi skal ha for at vi skal ha
det trygt og godt på skolen.

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

Før lunsj Leketime
Magisk samling + frukt

Tur

Leketime
Magisk samling + frukt

Norsk / Matte

Leketime
Magisk samling + frukt

Norsk / Matte

Leketime
Magisk samling + frukt

Tur

Leketime
Magisk samling + frukt

Norsk/Matte

Etter lunsj Tur

Samling
SLUTT 13.30

Utelek

Naturfag / Engelsk

Samling
SLUTT 13.30

Utelek

Musikk

Samling
SLUTT 13.00

Tur

Samling
SLUTT 14.00

Utelek

K + H

Samling
SLUTT 13.00

2.trinn: Epost voksne 2.trinn: Skolen:

Telefon arbeidsrom 2. trinn:
482 52 167

Birger.Bjornstad@kristiansand.kommune.no
Eva.Dollis.Vik@kristiansand.kommune.no
Eline.Jorgensen@kristiansand.kommune.no
Hanne.Thoresen@kristiansand.kommune.no
Kjetil.Domaas.Pedersen@kristiansand.kommune.no
Bjorn.Rune.Malmin@kristiansand.kommune.no
Bjarne.Ormestad@kristiansand.kommune.no

Flekkerøy skole
Sildenestangen 50
4625 Flekkerøy
Telefon administrasjon:
482 52 946
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no
www.minskole.no/flekkeroy

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE:

“Klassevenner”.
Jeg vet hva klassevenner er.

Jeg vet hva
jeg kan gjøre
for å være en

Klassevenner
Skrive “Vi kan-setninger”

Subtraksjon - tallene til 100 Body Tidslinjen
Repetisjon
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god klassevenn.


